福島県建築物耐震診断判定委員会・耐震改修計画評価委員会　会議議事録

	№　　　予備判定・判定　　予備評価・確認評価・最終評価　(　　回)

	対象建物名・棟番号
	○○市立○○小学校　校舎

	実施日時・開催場所
	令和　　年　　月　　日（　）　　協会６階会議室

	出席者
	判定委員

	診断者
	㈱協会建築設計事務所

	協会太郎

	記録者事務所・氏名

議事内容

	質疑・指摘事項
	回答・処理
	備　考

	· 今回が予備判定、予備・確認評価の場合

	　再予備　or　確認　or　再確認
	判定、最終評価

	· 今回が判定、最終評価の場合

	適切に診断
	再予備～ or 再確認～ or 再委員会
	指摘事項訂正で終了

	委員会報告
	担当委員名：
	確認日：

※記録者は次回の取り扱いについて上記に○印をする事